Forhandlingar i Stockholms tingsratt, vecka 23, 2023-06-05 till och med 2023-06-09.

Domstolen framhaller att listan ar preliminar. Det innebar att forhandlingar kan tillkomma eller stdllas in med kort varsel.

For uppdaterad information kontakta Stockholms tingsratt.
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Datum

2023-06-05
2023-06-05
2023-06-05
2023-06-05
2023-06-05
2023-06-05
2023-06-05
2023-06-05
2023-06-05
2023-06-05
2023-06-05
2023-06-05
2023-06-05
2023-06-05
2023-06-05
2023-06-05
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07

Tid

09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:15 -
09:30 -
09:45 -
10:45 -
13:00 -
13:00 -
13:00 -
13:00 -
14:00 -
14:30 -
15:30 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:15 -

09:15
11:00
12:00
16:30
16:30
09:30
09:45
10:00
12:00
13:30
14:30
15:00
15:30
14:30
15:30
16:30
09:05
10:30
10:30
11:00
11:00
11:00
11:30
14:00
16:00
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
11:15

Mote

Konkursforhandling

Muntlig forberedelse
Huvudforhandling
Huvudforhandling (dag 3/12)
Huvudforhandling (dag 3/12)
Konkursforhandling
Konkursforhandling
Konkursforhandling
Huvudforhandling
Forlikningssammantrade
Huvudforhandling
Forlikningssammantrade
Huvudforhandling
Borgenarssammantrade
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Edgangssammantrade
Huvudforhandling
Huvuforhandling i forenklad form

Muntlig forberedelse, eventuell huvudforhandl.

Muntlig forberedelse

Muntlig forberedelse
Huvudforhandling
Sammantrade
Huvudforhandling
Huvudforhandling (dag 31/50)
Huvudforhandling (dag 1/3)
Huvudforhandling (dag 5/7)
Huvudforhandling
Huvudforhandling (dag 4/12)
Huvudforhandling (dag 1/2)
Huvudforhandling (dag 4/12)
Huvudforhandling (dag 1/2)
Huvudforhandling (dag 1/3)
Muntlig forberedelse

Malnummer
K 4199-23

T 1643-23

B 5079-23
PMT 7202-22
PMT 16731-22
K 4773-23

K 7905-23

K 7373-23

B 4487-23

K 8873-22

B 7960-23, B 5833-23
T 3503-22

B 1205-23

A 7684-23

B 6547-23

B 4892-23

K 17734-22

B 5589-22

FT 4647-23
FT 18621-22
T 3330-23

T 5187-23

B 8825-22

A 3497-23

T 2254-23

B 18917-20

T 14024-21

B 16442-21

T 16457-21
PMT 7202-22
T 7706-22
PMT 16731-22
B 18578-22

B 4832-23

T 16632-22

Saken

ansokan om konkurs
underhallsbidrag

misshandel

patentintrang

ogiltigforklaring av patent

ansokan om konkurs

ansokan om konkurs

ansokan om konkurs

narkotikabrott

konkurs

forsok till stold

fordran

misshandel

foretagsrekonstruktion

brott mot knivlagen

olovlig forflyttning av punktskattepliktiga varor
konkurs

vald mot tjansteman

fordran

fordran

fordran

vardnad, boende och/eller umgange
grov misshandel

utdomande av vite

klander av bolagsstammobeslut
naringspenningtvatt, grovt brott m.m.
skadestand

grovt bokforingsbrott

fordran

patentintrang

vardnad m.m.

ogiltigforklaring av patent

grovt insiderbrott

grov kvinnofridskrankning, grov misshandel m.m.
fordran

Lokal
Sal 22
Sal 21
Sal 8
Sal 27
Sal 27
Sal 22
Sal 22
Sal 22
Sal 11
Sal 22
Sal 8
Sal 21
Sal 11
Sal 22
Sal 8
Sal 11
Sal 22
Sal 31
Sal 15
Sal 24
Sal 25
Sal 23
Sal 16
Sal 1
Sal 7
Sal 37
Sal 4
Sal 19
Sal 3
Sal 27
Sal 18
Sal 27
Sal 12
Sal 34
Sal 21
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2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-07
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08

09:15 -
09:15 -
09:15 -
09:15 -
09:15 -
09:15 -
09:15 -
09:30 -
09:30 -
09:30 -
09:30 -
09:30 -
09:30 -
09:30 -
10:00 -
10:30 -
10:30 -
11:30 -
13:00 -
13:00 -
13:00 -
13:00 -
13:00 -
13:00 -
13:00 -
13:30 -
13:30 -
14:30 -
14:45 -
15:15 -
16:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -

11:15
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
09:35
09:35
09:35
09:35
11:30
12:00
16:30
10:05
10:35
12:00
12:00
14:30
14:45
15:00
15:00
15:00
16:30
16:30
15:30
15:30
15:15
16:30
16:00
16:30
09:10
09:30
10:00
11:00
11:00
11:00
12:00
16:30
16:30
16:30

Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Huvudforhandling (dag 1/2)
Huvudforhandling (dag 1/2)
Huvudforhandling
Huvudforhandling (dag 1/3)
Muntlig forberedelse
Edgangssammantrade
Edgangssammantrade
Edgangssammantrade
Edgangssammantrade
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Huvudforhandling (dag 1/2)
Edgangssammantrade
Edgangssammantrade
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling

Fortsatt huvudforhandling

Muntlig forberedelse, eventuell huvudforhandl.
Muntlig forberedelse, eventuell huvudforhandl.

Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse

Muntlig forberedelse, eventuell huvudforhandl.

Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Konkursforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse

Muntlig forberedelse, eventuell huvudforhandl.

Huvudforhandling (dag 32/50)
Huvudforhandling (dag 2/3)
Huvudforhandling (dag 6/7)

T 6809-23
T 108-20, T 2050-23
T 5307-20
B 12895-21
B 537-22

T 4115-22
T 2050-23, T 108-20
K 7841-22
K 8900-22
K 2812-23
K 3570-23
T 6746-23
T 3512-23
T17185-21
K 4701-23
K 5814-23
B 6134-21
B 2070-23
B 4637-21
B 18922-22
B 14799-22
FT 17892-22
FT 4036-23
T 15866-22
PMT 469-23
T 696-23
FT 4726-23
B 4155-22
B 5513-22
B 4314-22
B 8235-23
K'5300-23
B 7838-23
B 3406-23
T 1008-23
T 1559-23
T 5519-23
FT 4649-23
B 18917-20
T 14024-21
B 16442-21

fordran

hyrestvist

aktenskapsskillnad m.m.
misshandel m.m.

grovt bokforingsbrott

fordran

kontraktsratt

konkurs

konkurs

konkurs

konkurs

ansokan om aktenskapsskillnad
fordran

fordran

konkurs

konkurs

grovt rattfylleri m.m.
narkotikabrott

stold och tillgrepp av fortskaffningsmedel
penningtvattsbrott

ofredande

fordran

fordran

ovriga tvistemal

otillborlig marknadsforing och varumarkesintrang
faststallelsetalan

fordran

narkotikabrott m.m.
misshandel

ofredande

ringa narkotikabrott

ansokan om konkurs
narkotikabrott

valdsamt motstand

avhysning

partiell havning, aterbetalning samt skadestand
umgange

fordran

naringspenningtvatt, grovt brott m.m.
skadestand

grovt bokforingsbrott

Sal 35
Sal 36
Sal 2

Sal 26
Sal 11
Sal 17
Sal 36
Sal 9

Sal 10
Sal 9

Sal 10
Sal 14
Sal 20
Sal 6

Sal9

Sal 9

Sal 31
Sal 16
Sal 31
Sal 16
Sal 32
Sal 15
Sal 24
Sal 21
Sal 14
Sal 25
Sal 29
Sal 31
Sal 16
Sal 31
Sal 31
Sal 22
Sal 31
Sal 11
Sal 23
Sal 15
Sal 21
Sal 29
Sal 37
Sal 4

Sal 19
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2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08

09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:10 -
09:15 -
09:15 -
09:15 -
09:15 -
09:15 -
09:15 -
09:15 -
09:15 -
09:20 -
09:30 -
09:30 -
09:30 -
09:30 -
09:30 -
09:50 -
10:00 -
10:00 -
10:00 -
10:10 -
10:10 -
10:30 -
10:45 -
10:50 -
:00 -
:00 -
:00 -
10 -
:20 -
:20 -
30 -
:30 -
:40 -
50 -
13:00 -

11
11
11

11:

11
11

11:

11
1

11:

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
09:20
10:45
11:15
12:00
12:00
16:00
16:30
16:30
16:30
09:30
09:40
10:00
10:10
11:30
16:30
10:00
10:10
10:45
11:00
10:20
11:00
10:40
11:20
11:00
11:10
11:30
12:00
11:20
11:30
12:00
11:40
12:00
11:50
12:00
13:10

Huvudforhandling (dag 1/2)
Huvudforhandling
Huvudforhandling (dag 2/2)
Huvudforhandling
Huvudforhandling (dag 3/3)
Huvudforhandling (dag 2/3)
Konkursforhandling

Muntlig forberedelse, eventuell huvudforhandl.
Muntlig forberedelse
Huvudforhandling (dag 2/2)
Huvudforhandling

Muntlig forberedelse
Huvudforhandling (dag 2/2)
Huvudforhandling (dag 2/3)
Huvudforhandling
Konkursforhandling
Konkursforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling

Muntlig forberedelse
Huvudforhandling (dag 2/2)
Konkursforhandling
Konkursforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Konkursforhandling
Huvudforhandling
Konkursforhandling
Huvudforhandling
Konkursforhandling
Konkursforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Konkursforhandling
Konkursforhandling
Huvudforhandling
Konkursforhandling
Huvudforhandling
Konkursforhandling
Konkursforhandling
Konkursforhandling

B 19121-21
B 1273-22
T 7706-22
T 7859-22
T 13750-22
B 4832-23
K 4576-23
FT 3614-23
T2032-23
B 12895-21
B 7447-22
T 10052-22
T 5307-20
T 4115-22
T 17891-22
K 4842-23
K 3815-23
B 7841-23
B 2797-23
T 2334-23
T 17185-21
K 4533-23
K 2395-23
B 3282-23
B 8020-23
K'5629-23
B 5627-23
K'7568-23
B 7540-23
K 7585-23
K 7205-23
B 8139-23
B 7670-23
K 7487-23
K7641-23
B 6950-23
K 7980-23
B 8194-23
K7652-23
K7717-23
K 7546-23

vald mot tjansteman m.m.
misshandel m.m.

vardnad m.m.
hyres-/bostadsrattstvist, ovrigt
fordran

grov kvinnofridskrankning, grov misshandel m.m
ansokan om konkurs

fordran

umgange

misshandel m.m.

ringa narkotikabrott m.m.

fordran, nu fraga om interimistisk kvarstad m.m.

aktenskapsskillnad m.m.
fordran
ersattningsratt
ansokan om konkurs
ansokan om konkurs
narkotikabrott

ringa narkotikabrott
ersattningsratt
fordran

ansokan om konkurs
ansokan om konkurs
kop av sexuell tjanst
narkotikabrott m.m.
ansokan om konkurs
ringa narkotikabrott
ansokan om konkurs
narkotikabrott
ansokan om konkurs
ansokan om konkurs
brott mot knivlagen
valdsamt motstand
ansokan om konkurs
ansokan om konkurs
narkotikabrott m.m.
ansokan om konkurs
brott mot knivlagen
ansokan om konkurs
ansokan om konkurs
ansokan om konkurs

Sal 16
Sal 8

Sal 18
Sal 7

Sal 3

Sal 34
Sal 22
Sal 20
Sal 30
Sal 26
Sal 28
Sal 36
Sal 2

Sal 17
Sal 1

Sal 22
Sal 22
Sal 31
Sal 12
Sal 25
Sal 6

Sal 22
Sal 22
Sal 11
Sal 31
Sal 22
Sal 12
Sal 22
Sal 11
Sal 22
Sal 22
Sal 31
Sal 12
Sal 22
Sal 22
Sal 11
Sal 22
Sal 31
Sal 22
Sal 22
Sal 22
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to
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to
to
to
to
to
to
to
to
to
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr

2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-08
2023-06-09
2023-06-09
2023-06-09
2023-06-09
2023-06-09
2023-06-09
2023-06-09
2023-06-09
2023-06-09
2023-06-09
2023-06-09
2023-06-09
2023-06-09
2023-06-09
2023-06-09
2023-06-09
2023-06-09
2023-06-09
2023-06-09
2023-06-09
2023-06-09

13:00 -
13:00 -
13:00 -
13:00 -
13:00 -
13:00 -
13:00 -
13:10 -
13:20 -
13:30 -
13:40 -
13:45 -
13:45 -
14:15 -
14:20 -
14:30 -
14:45 -
15:00 -
15:10 -
15:40 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:15 -
09:15 -
09:30 -
10:30 -
13:00 -
13:00 -
13:00 -
13:30 -
14:00 -
15:00 -

13:40
13:45
13:45
15:00
15:00
15:00
16:30
13:20
13:30
15:30
14:20
14:15
14:30
14:45
15:00
16:30
15:10
16:15
15:40
16:30
10:30
11:00
11:00
12:00
12:00
15:00
15:00
16:30
16:30
16:30
16:30
11:15
16:30
12:00
12:00
13:30
14:00
15:00
15:30
15:00
15:30

Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Muntlig forberedelse

Muntlig forberedelse, eventuell huvudforhandl.

Muntlig forberedelse
Huvudforhandling
Konkursforhandling
Konkursforhandling
Muntlig forhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Muntlig forberedelse

Muntlig forberedelse, eventuell huvudforhandl.

Huvudforhandling
Huvudforhandling
Forlikningssammantrade
Huvudforhandling (dag 3/3)
Huvudforhandling (dag 33/50)
Huvudforhandling
Huvudforhandling (dag 3/3)
Huvudforhandling (dag 2/2)
Muntlig forberedelse
Huvudforhandling
Forberedande forhandling
Huvudforhandling
Plansammantrade
Huvudforhandling

Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Huvudforhandling
Huvudforhandling

B 6329-23
B 7189-23
B 8141-23
T 17645-22
FT 19116-22
T 4859-23
B 14027-22
K7735-23
K7686-23
T 1124-23
B 8043-23
B 8175-23
B 7757-23
B 8221-23
B 8142-23
B 7814-23
B 8227-23
B 8333-23
B 8242-23
B 8258-23
B 5516-23
T 9249-22
FT 4807-23
B 11468-22
T 1359-23
T 5480-22, T 5512-22
B 4832-23
B 18917-20
T 4734-21
T 14024-21
B 19121-21
T1811-23
FT 11631-22
B 1175-22
B 17605-22
A 15743-22
B 5607-23
T 14353-22
T 3013-23
B 2750-23
B 6120-23

grov olovlig korning

brott mot knivlagen m.m.
brott mot knivlagen m.m.
fordran

fordran

umgange m.m.

stold

ansokan om konkurs
ansokan om konkurs
fastighetsratt

brott mot trafikforordningen
grov olovlig korning

brott mot forordningen om vilotider vid vissa vagtransporter inom landet

stold

olovlig korning

brott mot knivlagen m.m.
narkotikabrott

ringa narkotikabrott m.m.
narkotikabrott

grov olovlig korning

brott mot knivlagen (grovt brott), m.m.
ansokan om aktenskapsskillnad
fordran

vald mot tjansteman m.m.
fordran

klander av bodelning

grov kvinnofridskrankning, grov misshandel m.m.

naringspenningtvatt, grovt brott m.m.
umgange med barn

skadestand

vald mot tjansteman m.m.

fordran

ersattningsratt

grovt fortal samt skadestand
valdsamt motstand
foretagsrekonstruktion

brott mot knivlagen m.m.

fordran

ansokan om aktenskapsskillnad m.m.
brott mot trafikférordningen

ringa narkotikabrott

Sal 12
Sal 11
Sal 31
Sal 23
Sal 20
Sal 15
Sal 28
Sal 22
Sal 22
Sal 25
Sal 12
Sal 31
Sal 11
Sal 31
Sal 12
Sal 11
Sal 31
Sal 12
Sal 31
Sal 31
Sal 8

Sal 23
Sal 20
Sal 11
Sal 18
Sal 21
Sal 34
Sal 37
Sal 1

Sal 4

Sal 16
Sal 35
Sal 7

Sal 17
Sal 12
Sal 22
Sal 12
Sal 23
Sal 25
Sal 12
Sal 12



